
CONSORCI PROVINCIAL DE 

BOMBERS DE VALÈNCIA

Unidad organizativa GESTIÓN

Expediente 2024/RHG/S110/00008

Asunto Concurs Trasllats Edició 2024 Procés BOMBER/CP001//Concurso Traslados
Edición 2024 Proceso BOMBERO/CP001 

 
 

NOTIFICACIÓ

Per Decret núm. 01206 de la Presidencia-Delegada d’este Consorci de data 10/10/2024

S’HA DISPOSAT:

Donat compte de l'Informe-Proposta del Servei
de Recursos Humans,  amb el  vistiplau de la
Gerència  i basant-se en els següents, 

ANTECEDENT

Primer.- Per  Decret  de  la  Presidència
Delegada número 1.141 de 9 de desembre de
2015,  publicat  en  el  Butlletí  Oficial  de  la
Província  de  València  número  246  de
24/12/2015, es van aprovar les bases que han
de  regir  el  procés  de  concurs  de  trasllats
permanent  corresponent  a  la  categoria  de
Bomber,  Lloc  CB-31,  les  quals  van  ser
modificades  per  Decret  de  la  Presidència
numere 822, de 8 d'agost de 2018 (BOP 160,
de 20-VIII-2018).

Segon.- De conformitat amb els disposat en la
Base  2.1  de  les  esmentades  Bases  “Les
edicions  es  realitzaran  anualment,  llevat  que
per  Decret  de  la  Presidència  i  per  raons
justificades es decidisca realitzar alguna edició
extraordinària  anual,  i  sempre  prèviament  a
l'adjudicació de vacants a funcionaris de nou
ingrés.  La data  d'inici  de  les edicions  anuals
serà  l'1  de  setembre  (o  el  primer  dia  hàbil
següent en cas del dissabte o diumenge).” 

En conseqüència el dia 2 de setembre de 2024
es va iniciar la Desena Edició del Concurs de
Trasllats Permanent de Bombers, finalitzant el
13 de setembre de 2024.

Dada  cuenta  del  Informe-Propuesta  del
Servicio  de  Recursos  Humanos,  con  el  visto
bueno  de  la  Gerencia  y  basándose  en  los
siguientes, 

ANTECEDENTES

Primero.- Por  Decreto  de  la  Presidencia
Delegada número 1.141 de 9 de diciembre de
2015,  publicado  en  el  Boletín  Oficial  de  la
Provincia  de  Valencia  número  246  de
24/12/2015, se aprobaron las bases que tienen
que regir el proceso de concurso de traslados
permanente correspondiente a la categoría de
Bombero,  Puesto  CB-31,  las  cuales  fueron
modificadas  por  Decreto  de  la  Presidencia
numero  822,  de 8  de  agosto  de  2018  (BOP
160, de 20-VIII-2018).

Segundo.- De conformidad con los dispuesto
en la Base 2.1 de las mencionadas Bases “Las
ediciones se realizarán anualmente, salvo que
por  Decreto de la  Presidencia y  por  razones
justificadas  se  decida  realizar  alguna  edición
extraordinaria anual, y siempre previamente a
la adjudicación de vacantes a funcionarios de
nuevo  ingreso.  La  fecha  de  inicio  de  las
ediciones anuales será el 1 de septiembre (o el
primer día hábil siguiente en caso del sábado o
domingo).” 

En  consecuencia  el  día  2  de  septiembre  de
2024 se inició la Décima Edición del Concurso
de  Traslados  Permanente  de  Bomberos,
finalizando el 13 de septiembre de 2024.

Consorci per al Servici de Prevenció i Extinció d’Incendis i de Salvament de la Província de València 

P4600022J· Camí de Montcada, 24 · 46009 (València) · 963 469 800 · www.bombersdv.es                    1

Fecha documento: 14 de Octubre de 2024
FIRMADO
1.- Responsable RR.HH., MARIA MARTIN ESTEVE, a 14 de Octubre de 2024

Página 1 de 5

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a.

 M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

im
pr

es
o 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 f
ir

m
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

en
 la

 U
R

L
:

ht
tp

s:
//s

ed
e.

bo
m

be
rs

dv
.e

s/
ve

ri
fi

rm
a

pV
fs

O
ui

IN
k3

+
9u

A
F

dQ
G

E
S

Y
-lM

d0
fv

zy
m

P
T

nJ
vL

A

Fecha de impresión: Lunes, 14 de Octubre de 2024 9:34



CONSORCI PROVINCIAL DE 

BOMBERS DE VALÈNCIA

Unidad organizativa GESTIÓN

Expediente 2024/RHG/S110/00008

Asunto Concurs Trasllats Edició 2024 Procés BOMBER/CP001//Concurso Traslados
Edición 2024 Proceso BOMBERO/CP001 

Tercer.- De conformitat amb el que establix la
base quarta “la llista d'admesos es conformarà
amb els aspirants de l'edició anterior inclosos
en el  llistat facilitat  per l'administració, ateses
les  modificacions  a  les  condicions  de
participació  posades  de  manifest  pels
aspirants,  i  amb  aquells  que  no  havent
participat  en  l'edició  anterior,  manifesten  la
seua  voluntat  de  participar  a  través
d'instància”, els aspirants que van participar en
l'última  edició  del  concurs  de  trasllats
permanent  BOMBER/CP001  que  no  van
obtindre destí en la primera opció sol·licitada,
per orde de puntuació, són: 

Tercero.- De  conformidad  con  lo  que
establece la base cuarta “la lista de admitidos
se conformará con los aspirantes de la edición
anterior incluidos en el listado facilitado por la
administración, atendidas las modificaciones a
las  condiciones  de  participación  puestas  de
manifiesto por los aspirantes,  y con aquellos
que  no  habiendo  participado  en  la  edición
anterior, manifiesten su voluntad de participar
a  través  de  instancia”, los  aspirantes  que
participaron en la última edición del concurso
de  traslados  permanente  BOMBERO/CP001
que no obtuvieron destino en la primera opción
solicitada, por orden de puntuación, son: 

COGNOMS I NOM

FORT CRESPO, MARCOS RICARDO

CARRASCOSA RUEDA, ALBERT

BASSET TOMAS, MIGUEL ANGEL

BELTRAN CABEDO, SERGI

BISBAL VIGO, VICTOR

Quart.- Per  decret  de la  Presidència número
1046,  de  28  de  setembre  de  2022,  es  va
procedir a designar nominalment als membres
de  la  Comissió  permanent  de  Valoració  del
Concurs de Trasllats de Bombers/CP001.

Cuarto.- Por decreto de la Presidencia número
1046,  de  28  de  septiembre  de  2022,  se
procedió  a  designar  nominalmente  a  los
miembros  de  la  Comisión  permanente  de
Valoración  del  Concurso  de  Traslados  de
Bomberos/CP001.

CÀRREC NOM I COGNOM

President Salvador Ballesta Parra

Suplent Alberto Capacioni Azatti

Secretaria Jacinto José Jiménez Luján

Suplent Maria Martín Esteve

Vocal Josep Escrivà Saéz

Suplent Miquel Fortea Matías

Vocal Rafael Patricio López Móreno

Suplent David Malonda García

Consorci per al Servici de Prevenció i Extinció d’Incendis i de Salvament de la Província de València 

P4600022J· Camí de Montcada, 24 · 46009 (València) · 963 469 800 · www.bombersdv.es                    2

Fecha documento: 14 de Octubre de 2024
FIRMADO
1.- Responsable RR.HH., MARIA MARTIN ESTEVE, a 14 de Octubre de 2024

Página 2 de 5

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a.

 M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

im
pr

es
o 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 f
ir

m
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

en
 la

 U
R

L
:

ht
tp

s:
//s

ed
e.

bo
m

be
rs

dv
.e

s/
ve

ri
fi

rm
a

pV
fs

O
ui

IN
k3

+
9u

A
F

dQ
G

E
S

Y
-lM

d0
fv

zy
m

P
T

nJ
vL

A

Fecha de impresión: Lunes, 14 de Octubre de 2024 9:34



CONSORCI PROVINCIAL DE 

BOMBERS DE VALÈNCIA

Unidad organizativa GESTIÓN

Expediente 2024/RHG/S110/00008

Asunto Concurs Trasllats Edició 2024 Procés BOMBER/CP001//Concurso Traslados
Edición 2024 Proceso BOMBERO/CP001 

Vocal Enrique Ballester Sala

Suplent Antonio Asturiano Alfonso 

Quint.- Finalitzat  el  termini  de  presentació
d'instàncies de la desena edició, en data 13 de
setembre  de  2024,  setena  edició,  de
conformitat amb el que es preveu en la Base
quarta  de  la  convocatòria,  es  procedix  a
formular  la  llista  d'aspirants  definitiva,
publicant-se la mateixa en els taulers d'anuncis
del Consorci i en la pàgina web.

Vist  l'informe  emés  pel  Servei  de  Recursos
Humans  i  la  Proposta  de  Resolució,  d'acord
amb les facultats conferides en els Estatuts del
Consorci i en virtut de la Delegació efectuada
pel  President  del  Consorci,  per  Decret
núm.1002 de 25 de juliol de 2023 (article 9.4 de
la Llei 40/2015, 1 d'octubre de RJSP),

DISPOSE

PRIMER.- Aprovar la llista definitiva d'admesos
de  la  sexta  edició  de  la  convocatòria  de
concurs  de  trasllats  permanent
BOMBERS/CP001,  que  a  continuació  es
relacionen:

Quinto.-  Finalizado el plazo de presentación
de instancias de la décima edición, en fecha 13
de septiembre de 2024, de septima edición, de
conformidad con lo previsto en la Base cuarta
de  la  convocatoria,  se  procede a  formular  la
lista  de  aspirantes  definitiva,  publicándose  la
misma  en  los  tablones  de  anuncios  del
Consorcio y en la página web.

Visto  el  informe  emitido  por  el  Servicio  de
Recursos  Humanos  y  la  Propuesta  de
Resolución,  de  acuerdo  con  las  facultades
conferidas en los Estatutos del Consorcio y en
virtud  de  la  Delegación  efectuada  por  el
Presidente  del  Consorcio,  por  Decreto
núm.1002 de 25 de julio de 2023 (artículo 9.4
de la Ley 40/2015, 1 de octubre de RJSP),

DISPONGO

PRIMERO.-  Aprobar  la  lista  definitiva  de
admitidos  de  la  sexta  edición  de  la
convocatoria  de  concurso  de  traslados
permanente  BOMBEROS/CP001,  que  a
continuación se relacionan:

LLISTA DEFINITIVA PERSONES ADMESES/ LISTA DEFINITIVA PERSONAS ADMITIDAS

COD DNI COGNOMS I NOMS OBSERVACIONES

1119 *****634J BELTRAN CABEDO, SERGI 

1350 *****016G CATALAN SANCHEZ, IGNACIO

960 *****642E VILLANUEVA  FERRAGUD, VICENTE

1073 *****875A MARTINEZ  BOSCH, JOSE

1171 *****241E FENOLLOSA HERNADEZ, JAIME

1249 *****445G MADALENA RODRIGUEZ, MARIO

1086 *****990H RIDAURA NAVARRO, VICENT

1015 *****281B BASSET TOMAS, MIGUEL ANGEL

1143 *****645F FORT CRESPO, MARCOS RICARDO

Consorci per al Servici de Prevenció i Extinció d’Incendis i de Salvament de la Província de València 

P4600022J· Camí de Montcada, 24 · 46009 (València) · 963 469 800 · www.bombersdv.es                    3

Fecha documento: 14 de Octubre de 2024
FIRMADO
1.- Responsable RR.HH., MARIA MARTIN ESTEVE, a 14 de Octubre de 2024

Página 3 de 5

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a.

 M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

im
pr

es
o 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 f
ir

m
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

en
 la

 U
R

L
:

ht
tp

s:
//s

ed
e.

bo
m

be
rs

dv
.e

s/
ve

ri
fi

rm
a

pV
fs

O
ui

IN
k3

+
9u

A
F

dQ
G

E
S

Y
-lM

d0
fv

zy
m

P
T

nJ
vL

A

Fecha de impresión: Lunes, 14 de Octubre de 2024 9:34



CONSORCI PROVINCIAL DE 

BOMBERS DE VALÈNCIA

Unidad organizativa GESTIÓN

Expediente 2024/RHG/S110/00008

Asunto Concurs Trasllats Edició 2024 Procés BOMBER/CP001//Concurso Traslados
Edición 2024 Proceso BOMBERO/CP001 

COD DNI COGNOMS I NOMS OBSERVACIONES

1146 *****346C BOU MARTÍ, CESAR

1103 *****617M PLA BRUIXOLA, ANTONIO

893 *****961Z IBÁÑEZ LÓPEZ, GONZALO

942 *****342F ATIENZAR MARTÍNEZ, JUAN MIGUEL

1136 *****287M MARTÍNEZ FORTEA, CESAR

951 *****437Z SORIANO POZO, PATRICIA

**  GERA.  De acuerdo  con el  artículo
12.-Condiciones  específicas  de  acceso,
de  la  Instrucción  Técnica  de
Funcionamiento  Interno  de  la  Unidad
Grupo  Especial  de  Rescate  en  Altura
(GERA),  aprobadas  por  Decreto  num.
827, de fecha 12/07/2022, “Con carácter
general,  no  se  permitirá  el  concurso  y
acceso  a  través  del  mismo  a  parques
donde haya o pueda haber más personal
adscrito  al  GERA que  el  permitido  por
operatividad  (en  2022,  hasta  2  por
parque). Esta limitación será extensible al
personal en activo en el grupo GERA.”

1158 *****229Y LOSTADO SORIANO, JAVIER

1078 *****453P BISBAL VIGO, VICTOR

*****851B FUSTER DIAZ PANADERO, MANUEL

1134 *****782F GÓMEZ MARÍN, MARIO

916 *****990S SANZ PEÑARRUBIA, DANIEL

922 *****991Q SANZ PEÑARRUBIA, CARLOS

1056 *****881D CARRASCOSA RUEDA, ALBERT

SEGON.-  Publicar  la  present  resolució  en  la
pàgina  web  del  Consorci  i  en  el  tauler
d'anuncis del Consorci. 

TERCER.-  Contra la present resolució, que és
definitiva  en  via  administrativa,  podrà
interposar-se,  potestativament,  recurs  de
reposició  davant  la  Presidència  del  Consorci
Provincial  de  Bombers  de  València,  en  el
termini d'un mes comptat a partir de l'endemà a
aquell que tinga lloc la notificació del present
acte  o,  directament,  recurs  contenciós-
administratiu davant el Jutjat de València, en el
termini de dos mesos comptats també a partir
de  l'endemà  a  aquell  que  tinga  lloc  la

SEGUNDO.- Publicar la presente resolución en
la página web del Consorcio y en el tablón de
anuncios del Consorcio. 

TERCERO.-  Contra  la  presente  resolución,
que es  definitiva  en vía  administrativa,  podrá
interponerse,  potestativamente,  recurso  de
reposición  ante  la  Presidencia  del  Consorcio
Provincial  de  Bomberos  de  València,  en  el
plazo  de  un  mes  contado  a  partir  del  día
siguiente a aquel que tenga lugar la notificación
del  presente  acto  o,  directamente,  recurso
contencioso-administrativo ante el Juzgado de
València, en el plazo de dos meses contados
también a partir del día siguiente a aquel que

Consorci per al Servici de Prevenció i Extinció d’Incendis i de Salvament de la Província de València 

P4600022J· Camí de Montcada, 24 · 46009 (València) · 963 469 800 · www.bombersdv.es                    4

Fecha documento: 14 de Octubre de 2024
FIRMADO
1.- Responsable RR.HH., MARIA MARTIN ESTEVE, a 14 de Octubre de 2024

Página 4 de 5

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a.

 M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

im
pr

es
o 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 f
ir

m
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

en
 la

 U
R

L
:

ht
tp

s:
//s

ed
e.

bo
m

be
rs

dv
.e

s/
ve

ri
fi

rm
a

pV
fs

O
ui

IN
k3

+
9u

A
F

dQ
G

E
S

Y
-lM

d0
fv

zy
m

P
T

nJ
vL

A

Fecha de impresión: Lunes, 14 de Octubre de 2024 9:34



CONSORCI PROVINCIAL DE 

BOMBERS DE VALÈNCIA

Unidad organizativa GESTIÓN

Expediente 2024/RHG/S110/00008

Asunto Concurs Trasllats Edició 2024 Procés BOMBER/CP001//Concurso Traslados
Edición 2024 Proceso BOMBERO/CP001 

notificació  del  present  acte.  Tot  açò  de
conformitat  amb  el  vigent  tenor  dels  articles
123 i 124 de la llei 39/2015, d’1 d'octubre, del
Procediment  Administratiu  Comú  en  les
Administracions Publiques i  els articles 8, 14,
25  i  46  de  la  Llei  29/1998,  de  13  de  juliol,
reguladora  de  la  Jurisdicció  Contenciós-
Administrativa,  i  sense perjudici  que es  puga
exercitar  qualsevol  altre  recurs  que  estime
procedent.

tenga  lugar  la  notificación  del  presente  acto.
Todo esto en conformidad con el vigente tenor
de los artículos 123 y 124 de la ley 39/2015, de
1 de octubre, del  Procedimiento Administrativo
Común en las Administraciones Publicas y los
artículos 8, 14, 25 y 46 de la Ley 29/1998, de
13  de  julio,  reguladora  de  la  Jurisdicción
Contencioso-Administrativa, y sin perjuicio que
se pueda ejercitar  cualquier  otro recurso que
estimo procedente.

València, en la data reflectida en la signatura electrònica 

EL SECRETARI GENERAL

Signat: P.D.María Martín Esteve

 *Delegació de signatura per Decret de la Presidència-Delegada d'aquest Consorci núm. 143 de  23/02/2019

Consorci per al Servici de Prevenció i Extinció d’Incendis i de Salvament de la Província de València 

P4600022J· Camí de Montcada, 24 · 46009 (València) · 963 469 800 · www.bombersdv.es                    5

Fecha documento: 14 de Octubre de 2024
FIRMADO
1.- Responsable RR.HH., MARIA MARTIN ESTEVE, a 14 de Octubre de 2024

Página 5 de 5

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a.

 M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

im
pr

es
o 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 f
ir

m
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

en
 la

 U
R

L
:

ht
tp

s:
//s

ed
e.

bo
m

be
rs

dv
.e

s/
ve

ri
fi

rm
a

pV
fs

O
ui

IN
k3

+
9u

A
F

dQ
G

E
S

Y
-lM

d0
fv

zy
m

P
T

nJ
vL

A

Fecha de impresión: Lunes, 14 de Octubre de 2024 9:34


